
UCHWAŁA NR III  /10 /  2014
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,art. 
258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.poz. 
885 ze zmianami). Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów:
Dział Rozdział § Treść Zwiększeni

a
Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 10 728,00
80101 Szkoły podstawowe 728,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 728,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne
10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00
Ogółem dochody 10 728,00

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszeni

a
801 Oświata i wychowanie 9 860,24

80148 Stołowki szkolne 
i przedszkolne

9 860,24

4010 Wynagrodzenia osobowe 7 270,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
32,77

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 616,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 665,47
4280 Zakup usług zdrowotnych 76,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

48,48

85401 Świetlice szkolne 48,48
4120 Składki na Fundusz Pracy 48,48

Ogółem wydatki 0,00 9 908,72

§ 3. Zwiększa się plan wydatków
Dział Rozdział § Treść Zwiększeni

a
Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 12 482,86
80101 Szkoły podstawowe 2 482,86

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 730,13
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek
24,73

4260 Zakup energii 728,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 153,86

85401 Świetlice szkolne 8 153,86
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 334,18

Id: CC6B029A-0F2F-4130-8348-A8DB9726E2FF. Podpisany Strona 1



wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe 6 365,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 454,31

Ogółem wydatki 20 636,72

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CC6B029A-0F2F-4130-8348-A8DB9726E2FF. Podpisany Strona 2




